Nr sprawy: DZP.272.6.2023. EM Koszalin, dnia 11.10.2023r.

Zamawiajacy: Powiat Koszalifiski- Dom Pomocy Spolecznej w Zydowie, Zydowo 107,
76-010 Zydowo, tel. /094/ 318 88 87

Pelnomocnik zamawiajacego: Centrum Ushig Wspolnych Powiatu Koszalinskiego w
Koszalinie, ul. Ractawicka 13, 75-620 Koszalin, tel./ 94/ 71 40 271

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy: ,SUKCESYWNE DOSTAWY MLEKA I PRODUKTOW
MLECZARSKICH NA POTRZEBY DOMU POMOCY SPOLECZNEJ W
ZYDOWIE NA 2024 ROK”

na podstawie art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z p6zn. zm.) Pelnomocnik zamawiajgcego informuje,
ze w prowadzonym przez niego postgpowaniu wplyneto pytanie o wyjasnienie tresci SWZ oraz
zatacznikéw do SWZ i ponizej udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 ( poz. nr 1) Jogurt grecki 440g — czy zamawiajacy dopuszcza Jogurt grecki 400g ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci. Cena produktu winna by¢ podana zgodnie
z zestawieniem ilosciowym przedmiotu zamdwienia, tj. za Iszt. 0 pojemnosci 440g.

Pytanie 2 (poz. nr 2 ) Jogurt naturalny poj. 150g zawarto$¢ cukru nie wiecej jak 5o — czy
zamawiajacy dopuszcza Jogurt naturalny 150g o zawartosci cukru 5,3g ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 3 ( poz. nr 13 $mietana 12% ) — czy zamawiajacy dopuszeza $mietane 12% lekko

kwasna o pojemnosci 200g lub 400g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwo$é.

Pytanie 4 ( poz. nr 14) Smie@ca 18% UHT- czy zamawiajacy dopuszcza $mietanke 18%
UHT o pojemnosci 500 ml lub 11 ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.



Pytanie 5 ( poz. nr 15 ) Smietana 18% — czy zamawiajacy dopuszcza $mietane 18% lekko
kwasna o pojemnosci 200g, 400g lub 1 kg ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.

Pytanie 6 ( poz. nr 16 ) Twarog chudy — czy zamawiajacy dopuszcza twarég chudy 200g lub
230g ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwos¢.




